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Tilstede: Einar Uggerud, Mats Tilset, Unni Olsbye, Hanne Røberg-Larsen, Astrid H. 
Myrset, Karoline Kvande, Jon Ole Johnsen Laugerud, Alexander B. Karabelyov, Ute 
Krengel (vara) og Line Altern Halvorsen Valbø (referent) 
Forfall:  Behzad Foroughinejad 
 

SAK 6/22 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt. 

Vedtak:  
Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 

Instituttleder innledet kort om arbeidet om fagstrategi og bemanningssituasjonen. 

 

Sak 7/22 Utlysning av fast stilling som senioringeniør ved Seksjon for 
uorganisk materialkjemi, Røntgenlaboratorium og RECX 

Seksjonen har en rekke tunge laboratorier i tillegg til ansvar for nasjonal 
infrastruktur. Laboratoriene og instrumenteringen er nødvendig for å opprettholde 
seksjonens aktivitet og videreføre fagområdet uorganisk kjemi og material-/nanokjemi på 
et godt internasjonalt nivå. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten av stillingen som senioringeniør med de 
endringer som fremkom i møtet. 
 

 
 

SAK 8/22  Utlysning av fast stilling som over-/senioringeniør ved Seksjon for
  katalyse, katalytisk testing 

Seksjonen har en betydelig utstyrspark og laboratorier fordelt over flere etager. 
Laboratoriene og instrumenteringen er nødvendig for å opprettholde seksjonens aktivitet 
og videreføre fagområder innen katalytisk testing og karakterisering på et godt 
internasjonalt nivå. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten av stillingen som over-/senioringeniør med de 
endringer som fremkom i møtet 



  

 

SAK 9/22  Utlysning av fast stilling som avdelingsingeniør ved 
undervisningslaboratoriene 

Undervisningslaboratoriet Ø109 sørger for emner som KJM2400, KJM1130, 
KM3400 og gjør at Kjemisk institutt kan tilby mye praktisk undervisning og veiledning for 
våre student på bachelor-nivå. Instrumentene som benyttes til emnene krever oppdaterte 
prosedyrer og generelt vedlikehold samt høy kvalitet på HMS og laboratoriepraksis. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten av stillingen som avdelingsingeniør med de 
endringer som fremkom i møtet. 
 
 
 

Orienteringssak 

Det arbeides utrettelig med å få oversikt over den nye finansieringsmodellen og 
konsekvensene for Kjemisk institutt. 
 

 

 
Eventuelt 

Instituttleder orienterte om de forestående arbeidene som omhandler renovering av taket 

på Kjemibygningen generelt og laboratoriet ØU14 spesielt. 

Instituttstyret diskuterte kanaler for formidling og studentrekruttering særlig opp mot 

fristen til samordnet opptak april 2022, men også for synliggjøring av kjemifaget i videre 

forstand. 
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